2012- "Afio de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANQO"

*k REGISTRADO
el

)

Wonistorio do “Scdueacion  JCENA PERALTA
(26 erdids {9" ?/ , W , / DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR
R ectorado

Cordoba, 10 de mayo de 2012.

VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Avellaneda,
Bahia Blanca, Buenos Aires, Concepcion del Uruguay, Cordoba, General Pacheco, Haedo,
La Plata, Mendoza, Resistencia, Rosario, Santa Fe, Tucuman y Villa Maria, dictadas en

cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacién acompafiada y el informe de la Direcciéon de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las Carreras de
Especializacion por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas
las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
9 de mayo de 2012, aconsejé el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a
otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo

que establece el inciso q) del articulo 53 e inciso ¢) del articulo 70 del Estatuto Universitario:
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Rectorades

FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Registro N° Apellido y Nombres

5057

SARPERO, Carlos Jorge

Documento

D.N.L

FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

5058

5059

5060

5061

5062

5063

BIARLO DESHOMMES,
Carina Marisol

D’ELMAR, Daniel Enrique
MUIJICA, Gabriel Alejandro
CAMACHO, Beatriz Josefa

HAURE, José Luis

PISTONESI, Carlos Alberto

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

5064

65

LUNA, Daniel Roberto

SALANITRI, Sergio Gustavo

D.N.L

D.N.L

13.678.684

28.623.842

22.505.128

16.916.298

14.198.104

16.461.821

14.935.017

20.151.687

23.470.455

Titulo

Especialista en Ingenieria

Estructural

Especialista en Ingenieria
Ambiental
Especialista en Ingenieria
Ambiental
Especialista en Ingenieria
Ambiental
Especialista en Ingenieria
Ambiental
Especialista en Ingenieria
Ambiental
Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-
cion

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-

cidon
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D.I. 1.007.219.882

D.1. 9.039.202.719

D.I. 5.072.678.492

D.1. 1.004.847.214

8.298.178

52355193

Winistorio do ‘Stucacion DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR
Dpivorsidad T ligi Aiovional
R ectorads
5066 BARRETO RODRIGUEZ, D.N.I. 18.840.682
Juan Marcelo
5067 CHAVES SILVEIRA, Flavia
Maria
5068 NUNES FIALHO, Izabel
Cristina
5069 SOARES VIANA, Juliana
5070 MELO DA SILVA, Zuleimar
5071 SUAREZ, Claudio Alejandro D.N.I. 11.024.036
5072 MOTTA. Antonio Martin D.N.I. 24.759.841
5073 GRANDE, Osvaldo Jorge D.N.L.
5074 CARDINI, Cecilia Mabel D.N.I. 29.718.710
5075 VELOZA SUAREZ, Tatiana PAS
5076 DOUMERC, Adrian D.N.I. 16.037.507
5077 BARRETO RODRIGUEZ, D.N.I. 18.840.682
Juan Marcelo
5078 GENEVOIS, Carolina Elizabeth D.N.I. 28.190.681
79 CISLAGHI, Catalina Inés

D.N.I. 28.642.534

Especialista en Ingenieria
Gerencial
Magister en Docencia
Universitaria

Especialista en Docencia
Universitaria

Especialista en Docencia
Universitaria

Especialista en Docencia
Universitaria

Especialista en Ingenieria
Ambiental |
Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Magister en Administra-
cioén de Negocios
Especialista en Tecnolo-
gia de los Alimentos
Especialista en Tecnolo-

gia de los Alimentos
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FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

5080

FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

5081

5082

5083

5084

5085

5086

5087

5088

5089

5090

PEREZ, Eduardo Andrés

ROUGIER, Natalia Mercedes

PADULLES, Maria Eugenia

MILLICAY, Aldo Leonardo

DRUDI, Susana

FERNANDEZ, Alicia Ruth

LANCIONI, Juan Nolberto

AGUIRRE, José¢ Maria

GALLO, Omar Dionisio

CALVIMONTE, Raul

GUALPA, Mariano Martin

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

22.925.261

27.920.886

29.603.451

21.899.714

11.879.112

11.973.245

16.005.783

17.382.457

10.920.217

10.512.605

27.012.075

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
en Calidad
Magister en Docencia
Universitaria
Magister en Docencia
Universitaria
Magister en Docencia
Universitaria
Magister en Docencia
Universitaria
Magister en Docencia
Universitaria
Especialista en Docencia
Universitaria
Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-

cion
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5091 BARBOSA, Milton David D.N.I. 25.305.884
5092 GARCIA SCHWARZ, Marcelo D.N.I. 27.004.099
5093 PAEZ, Ramoén Alejandro D.N.I. 23.163.383
5094 MAS, Sergio José D.N.I. 11.974.092

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

5095 AGUIRRE, Antonio Ceferino D.N.I 25.718.713

5096 LUCERO, Eduardo Julian D.N.I. 23.192.532

5097 MONTALDO, Maria Belén D.N.I. 27.375.459
5098 BOURGUIGNON, Pablo D.N.I. 28.033.960
Fernando

FACULTAD REGIONAL HAEDO:

5099 NUNEZ, Carla Noemi D.N.I. 30.925.416

ACULTAD REGIONAL LA PLATA:

5100 DEL SOLDATO, Samanta D.N.I. 24.835.652

Cristina

Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria
en Calidad
Especialista en Ingenieria
en Calidad
Especialista en Ingenieria
en Calidad
Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Ingenieria

Ambiental
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FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

5101

5102

5103

5104

5105

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

5106

5107

5108

5109

GUZMAN, Fabian Eduardo
MARIN CARRILLO, Gustavo
Javier

SALICE, Fernando Rubén

FACCINI, Carlos Damian

HERRERA NEIRA, Jorge

Marcelo

DAGNINO, Eliana Paola

GAUNA PEREIRA, Maria del
Carmen

ALMIRON, Carlos

ALEGRE LOPEZ, Anita del

Carmen

FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

5110

111

ZARDINI, Ignacio Enrique

FLORES, Juan Manuel

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L.

D.N.L

D.N.I

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.I.

EGISTRADO

no > AZUCENA PERALTE
Ministerio do “‘Eidusacion DIRECTORA APOYO GUNSEJO SUPERIOR
Rectorads

25.123.139

27.580.273

27.174.258

27.529.688

92.461.285

30.221.224

14.237.600

21.681.659

26.396.043

14.151.858

23.899.512

Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Magister en Administra-

cioén de Negocios

Especialista en Ingenieria
en Calidad
Magister en Administra-

cioén de Negocios
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5112 NARDI, Omar Victor D.N.I. 11.858.351
FACULTAD REGIONAL SANTA FE:
5113 BRAU, Pedro Agustin D.N.I. 25.416.530
5114 SALAMONE, Carla Lorena D.N.I. 26.784.847
5115 DON, Danisa D.N.I. 22.837.832
5116 TESIO, Omar Gustavo D.N.I. 17.337.717
5117 SALAMONE, Carla Lorena D.N.I. 26.784.847
5118 LOSTALQO, Maria Clara D.N.I. 12.399.776
Teresita
5119 MORRESI, Maria del Valle D.N.I. 14.681.402
5120 CALIUSCO, Maria Florencia D.N.L. 24.146.702
5121 FONTANELLAZ, Rosalba Itati D.N.I. 23.004.978
5122 FINELLO, Marilin Maria D.N.I. 28.705.382
i
‘} 123 FACCIOLI, Mirta Beatriz D.N.IL. 14.558.447

Doctor D. MANUEL BELGRANO"

Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-
cion

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
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5124 OCAMPO, Alejandro Gregorio D.N.I. 17.975.774 Especialista en Ingenieria
Felipe Ambiental

FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

5125 ANFUSO, Victor Gerardo D.N.I. 13.474.063 Especialista en Docencia

Universitaria

FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

5126 PANNUNZIO, Eduardo Luis D.N.I. 17.301.683 Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

5127 ORTIZ, Dario Gaston D.N.I. 28.173.622 Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 734/2012

UTN

mel

RECTOR

A.U.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



